
Governo do Estado de Roraima
Instituto de Terras e Colonização do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 009/2022
SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

DISPUTA EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE
 

O pregoeiro do Instituto de Terras e Colonização do Estado de Roraima -
ITERAIMA torna público o resultado do pregão supracitado, oriundo do processo nº
18301.010380/2022.85, cujo objeto é Eventual Aquisição de papel sulfite A4 e
A3, conforme demonstrativo abaixo:

Empresa Vencedora Vlr. Total (R$)
R. C. DOS SANTOS (itens 01 e 02). 17.848,00 

Valor global do certame: R$ 17.848,00 (dezessete mil, oitocentos e quarenta e oito
reais).

Demais informações encontram-se disponíveis no
sítio www.comprasnet.gov.br. Código da UASG nº 926653.

Boa Vista – RR,14 de dezembro de 2022.

(assinado eletronicamente)
ANDRÉ LUIZ DUTRA

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por André Luiz Dutra, Pregoeiro(a),
em 14/12/2022, às 08:59, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço
https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 7126866 e o
código CRC 5AD5E745.

18301.010380/2022.85 7126866v5

Resultado de Licitação ITERAIMA/DIPRE/CPL/PREG 7126866         SEI 18301.010380/2022.85 / pg. 1

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=6824824
http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

	Resultado de Licitação ITERAIMA/DIPRE/CPL/PREG 7126866

